

INFORMATION ALLERGENES

Menu du : Lundi 06/09/2021 au Vendredi 10/09/2021

Traces possibles de lait, blé, œuf, fruit à coque, crustacés, mollusques, poisson, sulfites, céleri, soja, arachide, moutarde, sésame

Menu	ALLERGENES A ETIQUETAGE OBLIGATOIRE													
	Céréales contenant du gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Graines de sésame	Anhydride sulfureux et sulfites	Lupin	Mollusques
Laitue et croûtons	X									X		X		
Spaghettis à la bolognaise de lentilles corail et vertes	X						X		X			X		
Parmesan AOP							X							
Compote de pomme BIO														
Pizza au fromage	X		X				X							
Emincé de poulet rôti Label Rouge à la moutarde	X						X		X	X		X		
Carottes BIO persillées							X							
Pastèque														
Melon														
Moussaka	X						X		X					
Crème vanille BIO							X							
Biscuit	Composition sur demande													
Salade de chèvre chaud au miel	X						X			X		X		
Filet de poisson frais MSC sauce beurre citronné	X	X		X			X		X			X		X
Céréales gourmandes aux légumes	X						X		X					
Yaourt sucré BIO							X							
Ourson en guimauve							X							
Salade pomme de terre thon			X	X			X			X		X		
Sauté de bœuf façon carbonnade	X						X		X	X		X		
Haricots verts BIO persillés							X							
Fromage pur brebis							X							
Prune BIO														

Conformément au règlement INCO (UE n°1169/2011) relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires
Sous réserve de modification pour des raisons techniques